H/ REGN NO: INSTM/R/2015/80012
ARG TXPR / GOVERNMENT OF INDIA

Fiaarer wiReT0T qUT Yaet Ut
INSTITUTE OF SECRETARIAT TRAINING & MANAGEMENT
(3MSTHT 9001:2008 FHEAT/ AN ISO 9001:2008 INSTITUTION)

I Ug TTRIETOT faseT / DEPARTMENT OF PERSONNEL & TRAINING
g TeE sareh, o413 9w (4U1T) / ADMINISTRATIVE BLOCK, JNU CAMPUS (OLD),
JHETE 9reR AT, A5 el - 110067/ OLOF PALME MARG, NEW DELHI — 110067
GITY / TELEPHONE — 011-26105592;  &elrthard / FAX — 011-26104183

f&etieh / Date: 26" October, 2015

To
Shri Vicky Tanwar
VPO sutana, Tehsil Madlauda
Dist. Panipat - 132105
Subject : Information sought under RTI Act, 2005
Madam,
Please refer to your RTI application received on 30" September 2015.
Z. The response to your request is enclosed.
3. In case you are not satisfied with the above response, you may prefer an appeal before the

Appellate Authority i.e., Col. Ashwini Salaria, Additional Director, [ISTM, R No. 112, Administrative
Block, ISTM JNU Campus (Old), Olof Palme Marg, New Delhi, e.mail salaria9@yahoo.co.in within
30 days of the receipt of this information.

Yours faithfully

S g

(H. Govind)
Deputy Director & CPIO
E.Mail: govind.h13@nic.in



BT, / FILE NO: No.A-33096/01/2015-1STM
T §YHI / GOVERNMENT OF INDIA
girareg YRIBTOT TUT Yae T ST
INSTITUTE OF SECRETARIAT TRAINING & MANAGEMENT
(3mETH3T 9001:2008 HEYT/ AN 1SO 9001:2008 INSTITUTION)
FIffie ua widraror fsmr / DEPARTMENT OF PERSONNEL & TRAINING
werHTerE o, of..f. 9w (qUe) / ADMINISTRATIVE BLOCK, JNU CAMPUS (OLD),
Hew qred AT, 7% Bl - 110067/ OLOF PALME MARG, NEW DELHI - 110067

{G“‘Tf' TELEPHONE -011-26185312; ot / FAX - 011-26104183
fa=ie / Date: 08" October, 2015
12t/

OFFICE MEMORANDUM

Subject: Request for information under Right To Information Act, 2005 by Shri Vicky

Tanwar - matter regarding.

The undersigned is directed to refer to the RT| application forwarded by the CPIO, ISTM,
which is submitted by Shri Vicky Tanwar regarding OBC Certificate. The details of the information
sought and information to be provided is as under:

Sl
No
1. | Wheather the OBC certificate
submitted by Shri Vicky Tanwar
has been received by the
concerned Department.

2. | If the certificate has been

Information sought under RTI | Response from ADR Cell

The dossier of Shri Vicky Tanwar, Roll No.7205713981
who was selected through CGLE-2013 has been
received in ISTM. In the dossier, a photocopy of OBC
certificate bearing SI.No.1038, (No. 8634/MT, dated
26.09.2014) signed by Tehsildar, Panipat, dated

accepted and attached to my
documents submitted at the
time of interview and if not
kindly provide the reason.

30.01.2015 is attached. The original certificate is not
attached. On the same dossier, a application dated
12.02.2015 submitted by Shri Tanwar, addressed to the
Regional Director, SSC (Western Region), Mumbai is
also attached, forwarding the aforesaid OBC certificate.
On the application, a note is written by “AD(I)", which is
as follows;

“Certificate issued by the Competent Authority on
30.01.2015 i.e. after crucial date. We may consider his
candidature as “UR"™". No other document is available in
the dossier.

2. This issues with the approval of JD(SM), as in charge of CSS-CTP Courses.
(Chand
Deputy Direct
To
Shri H.Govind

Deputy Director & CPIO,
ISTM, New Delhi




